- признатЬ закупки товаров кЗакуп медицинских изделиЙD способом запроса ценовых предложений по лотам лъ 1-15,17,19,21-з4,з,7-59 состоявшимися на основании пункта 'l8;

- осуществить закупки по лоту Jф 51 ,52 у ТОО кАминамед>> (г.Алматы, пр.Гагар ина 238Б, нп40) на сумму 67500,0 (шестьдесят семь тысяч пятьсот) тенге, по лоту Nч37-50 у тоо
<Star Beauty> (г.Алматы, ул.Исаева 29, оф.6а) на сумму l9600000,00 (девятнадцать мшллионов шестьсот тысяч) тенге, по лотам NsЗ|,з2,зЗ у ТОО KGlebus-Medical> (г.Алматы,

мкр.Кок-Тобе, ул.С.Нурмагамбетова l38/2, н.п.59) на сумму зl9000,00 (триста девятнадцат ь тысяч) тенге, пО лоту Nчl5 у ТОО кТекстильная фабрика B.A.E.R)) (г.Шымкент, кв.264,